
UNIVERSITATEA PETROŞANI 
R E C T O R A T

D E C I Z I A  nr. 121

din 31 MAI 2016

în conformitate cu adresa Facultăţii de Ştiinţe nr. 1373 / 27.05.2016, privind 
componenţa nominală a comisiei de selecţie a studenţilor beneficiari de locuri în 
taberele studenţeşti pe perioada vacanţei de vară 2016, precum şi componenţa 
nominală a comisiei de soluţionare a contestaţiilor, şi a aprobării Consiliului de 
Administraţie din 30.05.2016,

RECTORUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI 

D E C I D E :

Art. I în vederea întocmirii comisiei de selecţie a studenţilor beneficiari de locuri în 
taberele studenţeşti pe perioada vacanţei de vară 2016, precum şi componenţa 
nominală a comisiei de soluţionare a contestaţiilor, se numesc următorii membrii:

Comisia de selecţie:
1. Conf. univ. dr. Drigă Imola - decan
2. Conf. univ. dr. Monea Mirela - prodecan
3. Studenta Buzas-Odon Roxana-Antonela - reprezentant al organizaţiilor studenţeşti

Comisia de soluţionare a contestaţiilor:
1. Conf. univ. dr. Dobriţoiu Maria - prodecan
2. Lector univ. dr. Stoicuţa Nadia-Elena - membru al Comisiei Consiliului Facultăţii de 

Ştiinţe pentru probleme studenţeşti
3. Studenta Tudor Maria Magdalena - reprezentant al organizaţiilor studenţeşti 

Art. II. - Membrii comisiiei vor duce la îndeplinire prezenta decizie.

Data: 31.05.2016 
DR -176/0

R E C T O R ,


